QP 1-05 - Meute Akela

Gefangen in den Traumen

Datum

05.03

12.03

19.03

26.03

02.04

09.04

16.04

23.04

Zeit

14:00 - 19:00

14:00 - 16:45

Stand: 04.11.25

Ort

ehem. OVA Affoltern
ehem. OVA Affoltern
Keine Ubung

Keine Ubung

Spital Affoltern

ehem. OVA Affoltern

Weiteres

Bipi-Lauf
Leitwolfweekend
Ausbildungsvorweekend

Korpstag Hannes Tram Trophy in Zirich

Abteilungsibung

Ferienbeginn, keine Ubung



