

QP 1-05 - Meute Akela

Gefangen in den Träumen

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
05.03	-	ehem. OVA Affoltern	-
12.03	14:00 - 19:00	ehem. OVA Affoltern	Bipi-Lauf
19.03	14:00 - 16:45	Keine Übung	Leitwolfweekend
26.03	-	Keine Übung	Ausbildungsvorweekend
02.04	-	-	Korpstag Hannes Tram Trophy in Zürich
09.04	-	Spital Affoltern	-
16.04	-	ehem. OVA Affoltern	Abteilungsübung
23.04	-	-	Ferienbeginn, keine Übung

Stand: 04.02.26